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Bagażnik dachowy 1/2 Slimline II Extreme -
Jeep Wrangler JKU 4 Door 2007-2018

Cena 5 580,00 zł

Dostępność Dostępność 7-14 dni

Numer katalogowy KRJW004T

Producent Front Runner

Opis produktu
Bagażniki dachowe FRONTRUNNER są wykonane z aluminium, malowane proszkowo. Odporne na wszelkie niesprzyjające
warunki atmosferyczne. 

Front Runner oferuje bezinwazyjny sytem montażu wielu akcesoriów na bagażniku.

SLIMLINE II JEST WYTRZYMAŁY.

Slimeline II został stworzony specjalnie do użytkowania w off-road. 
Wyprodukowany z najwyższej jakości stopu aluminium bezproblemowo wytrzymują ciężkie warunki związne z jazdą w terenie.

SLIMLINE II JEST LEKKI.

Aluminium jest średnio 30% lżejsze niż stal. 
Wykonane w całości z aluminium, Front Runner Slimline II, potrafią przetrzymać większy nacisk, niż większość najlepszych
stalowych bagażników dachowych, przy 1/3 mniejszej wadze.

SLIMLINE II JEST NISKOPROFILOWY.

Jego niskoprofilowość sprawdza się w mieście. Pozwala na łatwiejszy dostęp do parkingów i garaży podziemnych.
Poprzez minimalizację profilu, występuje znacznie mniej tarcia i hałasu w porównaniu z typowymi bagażnikami dachowymi.

Kolejną zaletą jest mniejsze zużycie paliwa, dzieki mniejszym oprom powietrza

SLIMLINE II JEST TRWAŁY.

Dzięki malowaniu metodą proszkową Front Runner Slimline II jest odporny na zmienne warunki atmosferyczne. 
Nie straszne mu słońce, deszcz, czy inne niesprzyjające okoliczności.
Ta odporna na pogodę powłoka dalece przekracza standardy przemysłowe.

SLIMLINE II JEST WSZECHSTRONNY.

Slimline II oferuje łatwość montażu przeróżnych akcesoriów bez konieczności zdejmowania czegokolwiek z dachu. Każdy
element mocowany jest osobno.

Przedmioty są indywidualnie zabezpieczane na górze, dole lub bokach bagażnika przy użyciu unikalnego systemu mocowania
Front Runner. Nie potrzeba wiercić, zabezpieczać przedmiotów dodatkowymi siatkami, linkami, czy pasami.

Front Runner oferuje bezinwazyjną możliwość montażu zbiorników wody, paliwa, namiotów, rowerów, grilla, nart, wędek,
desek snowboardowych, siekier, linek holujących, łopat, otwieraczy, ubrań, kajaków, świateł, stołów, butli z gazem,
zapasowych kół, walizek, krzeseł, kociołków i wielu innych.

Jeżeli dla danego akcesoria nie znajdziesz dedykowanego zabezpieczenia zamontujesz je za pomocą uniwersalnych uchwytów
mocujących.

Możliwości są nieskończone.
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